
Sen

Michal David

Já už jsem toho zažil víc než dost
Od školních dob až po ten den včerejší
Kdy jsi mi do snu vešla jakoby nic
Já ti chtěl říct, jen říct

Já jsem tě viděl jak mi kráčíš vstříc
Celá jen v bílém jako nevěsty jsou
Závojem přikryla jsi andělskou tvář
Červenou žář tvých úst

ref: Až se probudím
Rázem zmizí sen
Všechno půjde stejnou cestou
Začne všední den
Až se probudím
V ránu slunečným
Budu doufat že můj sen byl příběh skutečný
Ucítím znovu zemskou tíž
Až se zas ke mě přiblížíš
Přiblížíš

Já už jsem toho zažil víc než dost
Od školních dob až po ten den včerejší
Kdy jsem se ocitnul sám ve čtyřech zdech
Ve snu tvůj dech mě hřál

ref: Až se probudím...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

